DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ILHAS DE RACIONALIDADE,
INTERDISCIPLINARIDADE E CIÊNCIAS DA NATUREZA NO CONTEXTO DA
FORMAÇÃO DOCENTE DE PEDAGOGAS: UMA ANÁLISE DOS ANAIS DO ENPEC
(2011-2021) de autoria de LIA HEBERLÊ DE ALMEIDA, VIVIANE DE ALMEIDA LIMA,
JOSÉ VICENTE LIMA ROBAINA, SANDRA MARA MEZALIRA, MILENE FERREIRA
MILETTO, ELENIZE RANGEL NICOLETTI, foi publicado nos Anais do XIV Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43978

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43978